

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 4 - SO.01 Projekt protipožiarnej ochrany - Architektúra - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.09.2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO: 31364501

IČO DPH: SK2020480121

Zhotoviteľ:

SOLUTIONS SK, s.r.o.

IČO: 47148977

IČO DPH: SK2023772938

Projektant:

PRODEX spol. s r.o.

IČO: 17314569

IČO DPH: SK2020382166

Spracovateľ:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH: SK2022609325

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 372,13
Materiál	1 694,25
Montáž	8 677,88
Ostatné náklady	
Cena bez DPH	10 372,13

DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z	10 372,13	2 074,43

Cena s DPH	v	EUR	12 446,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 4 - SO.01 Projekt protipožiarnej ochrany - Architektúra - stavebná časť

Miesto: Dátum: 19.09.2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant: PRODEX spol. s r.o.

Zhotoviteľ: SOLUTIONS SK, s.r.o. Spracovateľ: Aproving s.r.o.

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 694,25	8 677,88	10 372,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 645,72	4 779,34	6 425,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	402,53	733,66	1 136,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	2,14	37,86	40,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	1 241,05	4 007,82	5 248,87
PSV - Práce a dodávky PSV	48,53	418,35	466,88
99 - Presun hmôt HSV		57,84	57,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	19,28	8,56	27,83
766 - Konštrukcie stolárske		235,96	235,96
782 - Dokončovacie práce a obklady z		57,84	57,84
784 - Dokončovacie práce - malby	29,25	58,16	87,41
OST - Ostatné		3 480,19	3 480,19
2) Ostatné náklady			
GZS			
Projektové práce			
St'ažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Iné VRN			
Kompletačná činnosť			
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			10 372,13

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 4 - SO.01 Projekt protipožiarnej ochrany - Architektúra - stavebná časť

Miesto: Dátum: 19.09.2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant: PRODEX spol. s r.o.
Zhotoviteľ: SOLUTIONS SK, s.r.o. Spracovateľ: Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 372,129**

HSV - Práce a dodávky HSV **6 425,056**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 1 136,194

1	K	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	28,000	12,986	5,788	525,672
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	---------

2x preklad KPP P12 na jeden hydrant

2*2"Prizemie 4,000

4*2"1NP 8,000

4*2"2NP 8,000

4*2"3NP 8,000

Súčet 28,000

2	K	342948116	Vyplnenie prestupov potrubí montážnou penou	cm	600,000		0,822	493,200
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	---------

Prestupy cez steny pre potrubie

(15+15+30+45+30+30+15+15+45+15+15)+(30)"Pri
zemie 300,000

4*0"1NP

4*0"2NP

4*0"3NP

Medzisúčet 300,000

Prestupy cez stropy pre potrubie

4*25"Prizemie 100,000

4*25"1NP 100,000

4*25"2NP 100,000

4*0"3NP

Medzisúčet 300,000

Súčet 600,000

3	K	346253211	Zapientovanie rýh, potrubia, výklenkov alebo ník drevocementovými doskami s prekrytím rabičovým pletivom na stenách	m2	2,324	16,748	33,735	117,322
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	---------

Ryhy v stenách

4*0,3*0,07"Prizemie 0,084

4*3,0*0,07"1NP 0,840

4*3,0*0,07"2NP 0,840

4*2,0*0,07"3NP 0,560

Súčet 2,324

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

39,996

4	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	15,960	0,134	2,372	39,996
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	--------

Oprava omietok po vybúraní

2*(1,25*1,25-0,65*0,65)"Prizemie 2,280

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"1NP 4,560

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"2NP 4,560

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"3NP 4,560

Súčet 15,960

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 248,866

5	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - predpoklad	m2	250,000	2,844	3,160	1 501,000
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m - predpoklad	m2	250,000	0,097	6,331	1 607,000

250

250,000

7	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	8,190		9,186	75,233
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------	--------

Ostenia pre osadenie hydrantov

2*(0,3*(0,65*2+0,65))"Prizemie 1,170

4*(0,3*(0,65*2+0,65))"1NP 2,340

4*(0,3*(0,65*2+0,65))"2NP 2,340

4*(0,3*(0,65*2+0,65))"3NP 2,340

Súčet 8,190

8	K	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	300,000	0,843	0,160	300,900
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------

Prestupy cez steny pre potrubie

(15+15+30+45+30+30+15+15+45+15+15)+(30)"Prízemie 300,000

4*0"1NP

4*0"2NP

4*0"3NP

Súčet 300,000

9	K	971046006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - betónových, obkladov -0,00008t	cm	300,000	0,843	0,197	312,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------

Prestupy cez stropy pre potrubie

4*25"Prizemie 100,000

4*25"1NP 100,000

4*25"2NP 100,000

4*0"3NP

Súčet 300,000

10	K	973031151	vysekanie v murive z tenat vyktenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, - 1.80000t	m3	0,420		186,242	78,222
----	---	-----------	---	----	-------	--	---------	--------

Ryha pre osadenie prekladov nad hydrantami

2*0,3*1,0*0,1"Prizemie 0,060

4*0,3*1,0*0,1"1NP 0,120

4*0,3*1,0*0,1"2NP 0,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4*0,3*1,0*0,1"3NP		0,120			
			Súčet		0,420			
11	K	973041511	Vysekanie v murive betónovom výklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0, 25 m2, - 2,20000t	m3	1,775		368,432	653,967
			Nika pre osadenie hydrantu vysekaná po osadení prekladov					
			2*0,3*0,65*0,65"Prízemie		0,254			
			4*0,3*0,65*0,65"1NP		0,507			
			4*0,3*0,65*0,65"2NP		0,507			
			4*0,3*0,65*0,65"3NP		0,507			
			Súčet		1,775			
12	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	33,200		3,541	117,561
			Ryhy v stenách					
			4*0,3"Prízemie		1,200			
			4*3,0"1NP		12,000			
			4*3,0"2NP		12,000			
			4*2,0"3NP		8,000			
			Súčet		33,200			
13	K	979011111	Zvisla doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,800		14,439	83,746
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5,800		20,245	117,421
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,000		0,676	39,208
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,800		14,569	84,500
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,800		17,602	102,092
18	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	mes	1,000		176,016	176,016

PSV - Práce a dodávky PSV

466,881

99 - Presun hmôt HSV

57,842

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,063		54,414	57,842
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------	--------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

27,834

20	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	1,000	19,277	8,357	27,634
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------

Izolácia prestupu vodovodnej prípojky

1,0

1,000

21	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004		50,038	0,200
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------	-------

766 - Konštrukcie stolárske

235,963

22	K	766411810	Demontáž a spätná montáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	17,500		13,201	231,018
----	---	-----------	---	----	--------	--	--------	---------

14*1,0*1,25

17,500

23	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,088		56,188	4,945
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------	-------

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

57,836

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	782131141	Demontáž a spätná montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	2,520		22,002	55,445
14*0,6*0,3					2,520			
25	K	998782102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,067		35,684	2,391

784 - Dokončovacie práce - maľby

87,406

26	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	49,160	0,595	1,183	87,406
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	--------

Oprava omietok po vybúraní

2*(1,25*1,25-0,65*0,65)"Prízemie 2,280

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"1NP 4,560

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"2NP 4,560

4*(1,25*1,25-0,65*0,65)"3NP 4,560

Medzisúčet 15,960

Ryhy v stenách

4*0,3"Prízemie 1,200

4*3,0"1NP 12,000

4*3,0"2NP 12,000

4*2,0"3NP 8,000

Súčet 49,160

OST - Ostatné

3 480,192

27	K	11HSV	Montážne práce pre HSV -robotník tr.1 (menej náročné) -príprava staveniska na stavebné práce (vypratanie miestností) - predpoklad	hod	32,000		15,296	489,472
----	---	-------	---	-----	--------	--	--------	---------

2*8*2 32,000

Súčet 32,000

28	K	HZS-PSV	Montážne práce HZS - PSV+HSV - nepredvídané demontážne a montážne práce PSV + HSV - predpoklad	hod	160,000		18,692	2 990,720
----	---	---------	--	-----	---------	--	--------	-----------

" nepredvídané demontážne práce PSV

4*8*5 160,000

Súčet 160,000

VP - Práce navyše